пећине близу села Рисовца, општина Крњеушка. Заједно са

њим мученички је пострадао и Милан Бањац, парох

Дрварски.

На редовном заседању Св. архијерејског сабора СПЦ, 20. маја

2003. г., на предлог епископа Бихаћко-петровачког, убројани су у

Сабор светих свештеномученика Цркве Божије. Њихов спомен врши

се 26. маја (08. јуна по н. к.).